РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ»

(ФТС РМЭ)

Член Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта,

брейкинга и акробатического рок-н-ролла»

ИНН 1215043951

КПП 121501001

ОГРН 1031205400775

424008, Республика Марий Эл,

Г.О. ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА,

Г. ЙОШКАР-ОЛА,

УЛ. ЭШКИНИНА, Д. 22, КВ. 3

Тел.: 8-987-716-76-77

E-mail: ftsmari@mail.ru

www.ftsmari12.ru

Исх. № 24-0123/01

от 23.01.2024

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

21 января 2024 года в МБОУДО «Дворец Спорта «Олимп» города Йошкар-Олы были

запланированы официальные спортивные соревнования по танцевальному спорту

«Чемпионат Республики Марий Эл» и «Первенство Республики Марий Эл» (Далее –

Соревнования), включенные в Календарный план официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий Республики Марий Эл на 2024 год (Далее – ЕКП

РМЭ) и Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий ФТСАРР (Далее –

КП ФТСАРР).

В связи с неблагоприятными погодными условиями 19 января 2024 года был издан

Приказ от 19.01.2024 г. №32 Министерства спорта и туризма Республики Марий Эл, во

исполнение которого, мы были вынуждены отменить проведение Соревнований из-за

сложившейся ситуации и для безопасности всех участников и зрителей.

22 января 2024 года Министерством спорта и туризма Республики Марий Эл решено

возобновить реализацию ЕКП РМЭ, Приказ от 22.01.2024 г. №42.

С учетом вышеизложенного, Региональная физкультурно-спортивная общественная

организация «Федерация танцевального спорта Республики Марий Эл» сообщает о нашем

решение перенести Соревнования на более поздний срок, а именно 04 февраля 2024 года

без изменений места проведения и просит внести изменения в КП ФТСАРР.

С уважением,

Президент ФТС РМЭ        М.А. Смирнов

Отправлено: sports.committee@fdsarr.ru

Исп.: Смирнов М.А.

8 987 716 76 77

Исполнительному директору

ФТСАРР,

Председателю

Спортивного комитета

танцевального спорта ФТСАРР

Пермякову Вадиму Евгеньевичу

mailto:ftsmari@mail.ru
mailto:sports.committee@fdsarr.ru